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SİRKÜLER (D-2020) 

 

 

Sayın Üyemiz, 

 

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) yerli üreticileri tarafından Bahreyn, Brezilya, 

Hırvatistan, Mısır, Almanya, Yunanistan Hindistan, Endonezya, İtalya, Güney Kore, Umman 

Romanya, Sırbistan, Slovenya, Güney Afrika, İspanya ve Tayvan’ın yanı sıra ülkemiz menşeli 

“Alüminyum Levha” (7606.11.30.60, 7606.11.60.00, 7606.12.30.90, 7606.12.60.00, 

7606.91.30.95 ve 7606.92.30.95 ABD Gümrük Tarife Pozisyonları altında yer alan) ithalatına 

karşı anti-damping ve telafi edici vergi/sübvansiyon soruşturmaları açılması için ABD Ticaret 

Bakanlığı (DoC) ve ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu’na (USITC) 9 Mart 2020 tarihinde 

başvuruda bulunulmuştur. 

 

Bilindiği üzere, ABD’nin ilgili mevzuatına göre DoC tarafından damping ve 

sübvansiyonun mevcudiyetine yönelik; USITC tarafından ise damping ve sübvansiyon 

uygulamalarının ABD yerli üretimine zarar verip vermediğine ilişkin incelemeler 

yürütülmektedir. ABD’li yerli üreticiler tarafından tevdi edilen şikâyet başvuruları Vaşington 

Ticaret Müşavirliğimiz vasıtasıyla Bakanlığımıza iletilmiştir. Şikâyetlerin alınmasını 

müteakip USITC incelemesini başlatmış olup 45 gün içerisinde ön bulgularını yayımlaması 

beklenmektedir. DoC ise şikâyet başvuruları sonrasında soruşturmaların açılıp açılmaması 

yönündeki nihai kararını 20 gün içerisinde verecektir. Bu itibarla, USITC ön soruşturmasını 

başlatmış olup USITC’nin soruşturma takvimine ilişkin bildirimi ekte yer almaktadır. Öte 

yandan, soruşturmaya taraf olmak ve “Public Service List”te yer almak isteyenlerin 

soruşturma açılış bildiriminin ABD Resmi Gazetesi’nde yayımlandığı 13 Mart 2020 

tarihinden itibaren 7 gün içinde USITC’ye başvurmaları gerekmektedir. Bununla beraber, 

soruşturma kapsamında yayımlanacak kamuya açık olmayan veri ve bilgilere (business 

proprietary information) sadece tarafları temsil eden yetkilendirilmiş kişiler erişebilmekte 

olup “BPI Service List”te yer almak için bu kişilerin de soruşturma açılış bildiriminin ABD 

Resmi Gazetesi’nde yayımlanmasından itibaren 7 gün içinde USITC’ye başvuru yapmaları 

zorunluluğu bulunmaktadır. 

 

Ayrıca ekte yer alan bildirimden görüleceği üzere, 30 Mart 2020 tarihinde ABD saatiyle 

9.30’da “500 E Street SW, Washington, DC” adresinde bulunan USITC binasında mevcut 

şikâyet ile ilgili bir konferans düzenlenecek olup konferansa katılmak isteyen ilgili tarafların 

26 Mart 2020 tarihine kadar preliminaryconferences@usitc.gov e-posta adresine bildirimde 

bulunması gerekmektedir. 
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Bununla beraber, yukarıda belirtilen hususlar ve mevcut süre kısıtları çerçevesinde 

anılan soruşturmalara ülkemiz ilgili özel sektörünü temsilen hangi İhracatçı Birliğinin taraf 

olacağı ve söz konusu Birliğin Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından düzenlenen “Ticaret 

Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Uygulamaları 

Kapsamında Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının 

Desteklenmesine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları” kapsamında avukatlık/danışmanlık 

hizmeti alıp almayacağı hususlarının ivedilikle karara bağlanmasında fayda mütalaa 

edilmektedir. 

 

Telafi edici vergi soruşturmasının resmi olarak açılmasının akabinde, ihracatçı 

firmalarımızın yararlandığı destek programlarına ilişkin detaylı bilgileri içerir hükümet soru 

formunun ilgili kamu kurum ve kuruluşlarımız ile eşgüdüm içerisinde yapılan çalışmalar 

sonucunda Bakanlığımızca doldurulması yanında, ihracatçılarımızın olası bir anti-damping 

veya telafi edici vergi önlemine maruz kalmamasını teminen Bakanlığımız tarafından 

hazırlanacak ülkemiz görüşlerinin yazılı ve sözlü olarak ABD makamlarına tevdi edilmesi 

öngörülmektedir. Açılan soruşturmalar ve süreç Bakanlığımız tarafından dikkatle takip 

edilmekte olup, ihracatçılarımızla eşgüdüm ve uyum içerisinde sürecin yürütülmesi 

planlanmaktadır. 

 

Bilgilerini rica ederim.     

 

 

 

 

 

 

 

 Özkan AYDIN 

 Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

Ek:Resmi Gazete 
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